(2) Sanksi administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (1), meliputi:

a. bagr perorangan, berupa:

1. teguran lisan;

2. tegoran tertulis;

3. hukuman langsung berupa kerja sosial dan/ atau pushup; dan/ataw

4. denda administratif paling sedikit Rp. 5O.OOO (lima puluh ribu

rupiah) dan paling banyak Rp. 250.000 (dua ratus lima puluh ribu

rupiah).

b. bagi pelaku/pengelola usaha dan penyelenggara atau p€nanggung

jawab tempat dan fasilitas umum berupa:

1. teguran lisan;

2. teguran tertulis;

3. denda administratif paling sedikit Rp. IOO.OOO (seratus ribu rupiah)

dan paling banyak Rp 5.OOO.OOO,- (lima juta rupiah);